
CHCEŠ se stát SEBEVĚDOMÝM ŘEČNÍKEM 
nebo se jen naučit LÉPE KOMUNIKOVAT?
CHCEŠ se ZBAVIT STRACHU z vystupování 
na veřejnosti, nebo na obchodních schůzkách? 
ÚSPĚŠNĚ VÉST setkání nebo skupinu?
Umět si OBHÁJIT SVŮJ NÁZOR?

CHCEŠ?

PŘIJĎ!
Přijmi pozvání na Workshop 
řečnického klubu 
OLOMOUCKÝCH TOASTMASTERÚ 
30. 9. 2020 v 18:30
do Trouble Café, 
Palackého 592/17, Olomouc

U���� r����ě�, ����i� � �és�...

Seznámíš se s projektem Toastmasters, který vytváří bezpečné prostředí, ve kterém 
si můžeš postupně trénovat své komunikační dovednosti. Setkání Toastmasters probíhají 
formou workshopu, ve kterém účastníci rozvíjejí své  řečnické dovednosti 
v přátelské, podporující atmosféře a bez jakéhokoliv nátlaku. Setkání má dvě části. 
V první části prezentují členové své řeči a dostávají za ně zpětnou vazbu. 
V druhé části probíhají řečnické improvizace. Celé setkání doplňují i další drobné 
řečnické role  a každý příchozí si tak může vyzkoušet různé formy prezentace 
podle toho, na jaké dovednosti se chce nejvíce zaměřit. Členové Toastmasters si tak 
rozvíjejí řadu dovedností, které následně využívají nejen ve svém profesním životě, ale 
i v osobním.
Přijď se podívat. Míru zapojení si určíš sám. Můžeš jen poslouchat ostatní nebo 
se i  aktivně zapojit.  Aktivita v Toastmasters je zcela dobrovolná a každé setkání 
můžeš pojmout způsobem, který je ti příjemný.

MÍSTA JSOU OMEZENA, PROSÍM PROTO O REZERVACI NA TEL.: 777 584 112


